

## Markt Rotthalmünster

**Landkreis Passau**Mitgliedsgemeinde der Verwaltungsgemeinschaft Rotthalmünster

## Bekanntmachung

(Art. 52 Abs. 1 GO)

Am **Donnerstag, den 18.04.2024 um 18:00 Uhr** findet im Rathaus Rotthalmünster - Sitzungssaal die **19.** öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Grundstücks-und Bauausschusses Rotthalmünster statt.

## Tagesordnung:

- 2. Bauantrag Nr. 20/2024; Neubau eines Wohnhauses mit Doppelgarage in Rotthalmünster, Herzog-Ludwig-Straße 15
- 3. Bauantrag Nr. 21/2024; Vorbescheid, Errichtung einer Kaltlagerhalle/Lagerhalle mit Nutzung für PV Flächen, Penning 5
- 4. Bauantrag Nr. 22/2024; Neubau der 20 kV-Schaltstation Penning, Flurnummer 329 der Gemarkung Weihmörting
- 5. Bauantrag Nr. 23/2024; Errichtung einer Dachflächen-Photovoltaik-Anlage, Klosterberg 12
- 6. Bauantrag Nr. 25/2024; Errichtung eines Pavillons am Badeweiher, Leithen
- 7. Sonstiges und Anfragen

Angeschlagen am: 11.04.2024

Abgenommen am:

Günter Straußberger

1. Bürgermeister

an den Anschlagtafeln

der

(Gemeinde, Stempel)

Unterschrift